
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 214 DEL 29-12-2018

OGGETTO: Lavori di sfalcio manutenzione stradale. Liquidazione ditta
DI Muzio Legnami sdf.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista l’Ordinanza n° 145 del 10.06.2017, relativa all’esecuzione di lavori di sfalciatura
dell’erba e lo sgombero del materiale sfalciato nelle seguenti strade comunali Loc. Colle S.
Venceslao; Villa S. Angelo, Parte di Via Colle Zanno, Percorso lungo il Fiume Ratto; loc.
San Giovanni, R.S.A., Via Cagnano Amiterno, loc. I Forti , loc. San Giuseppe, Loc. Le
Castelline ed il taglio e rimozione di due piante secche site presso l’ex Caserma Forestale;

Atteso che nell’Ordinanza medesima è già specificato l’importo del lavoro in €. 2.000,00
oltre IVA al 22% ;

Dato atto che il lavoro è stato eseguito, e che venne acquisito il CIG Z6721900D0 presso
ANAC, per <<Ordinanza Sindacale 145/2017. Esecuzione lavori urgenti di sfalcio - Di
Muzio Legnami>>

Vista la fattura n° 03/PA del 04.01.2018, e dato atto che la medesima, pur recando
nell’oggetto una numerazione di ordinanza erronea, è correttamente riferita al CIG
Z6721900D0;

Rilevata la regolarità DURC della ditta INAIL_13368634;

Ritenuto impegnare e liquidare la somma dovuta , pari a €. 2.440,00 IVA al 22%
compresa;

DETERMINA

di prendere atto dell’Ordinanza 145/2017 , e liquidare a favore della ditta Di Muzio1.
Legnami snc, CF 00692440571, la somma netta di €. 2.000,00  e lorda di €.
2.440,00;
di impegnare ed imputare la spesa di €. 2.440,00 sul capitolo 1430 RR.PP. ,2.
impegno 362/2016, del Bilancio Comunale;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di autorizzare l’Ufficio Ragioneria al pagamento dell’allegata fattura 03/PA del3.
04.01.2018;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-01-
2019 R.A. n. 85.

Borbona, 29-01-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


